ТЕРРИТОРИА

12 декабря 2023 г.

Об обращении в И

В соответствии с

Президента Российской

избирательная комисси

1. Обратиться в

с просьбой согласова

временного пребывани

для проведения голосо

17 марта 2024 года (пер

2. Направить на

Свердловской области

территориальной избир

3. Контроль и

председателя Ревдинс

комиссии Барбачкову О

Председ
Ревдинской районной

избирательно

Секрет
Ревдинской районной

избирательно

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

в Избирательную комиссию Свердло

ии с пунктом 3 статьи 25 Федерального

ской Федерации», Ревдинская районна

иссия решила:

в Избирательную комиссию Свер

совать образование избирательных у

ания избирателей на территории городс

лосования на выборах Президента Росс

 (перечень прилагается).

 настоящее решение в Избирате

асти и разместить на сайте Ревд

збирательной комиссии.

ь исполнения настоящего решения

динской  районной территориально

ву О.Н.

дседатель

нной территориальной

ьной комиссии

кретарь
нной территориальной

ьной комиссии

 КОМИССИЯ

№ 8/50

дловской области

ого закона «О выборах

нная территориальная

вердловской области

х участков в местах

родского округа Ревда

оссийской Федерации

рательную комиссию

Ревдинской районной

ения возложить на

льной избирательной

О.Н. Барбачкова

О.Н. Арестова

 Приложение
к решению Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии
от 12.12.2023 № 8/50

Перечень
избирательных участков, планируемых к образованию

в местах временного пребывания избирателей
на территории городского округа Ревда для проведения голосования
 на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

№
п/п

№
участка

Наименование организации в месте
временного пребывания избирателей

Адрес места нахождения организации,
помещения для голосования

1. 2720 Государственное автономное
учреждение здравоохранения

«Ревдинская городская больница»

Свердловская область,
г. Ревда, ул. Олега Кошевого,

д. 4